
 
 

 
 

Zajištění strategických dokumentů Mohelnicko 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080_0009956 

 
Část 1 – Pasport dešťové kanalizace obce Mírov 

 

 
 

 
 
 
 

Objednatel: Svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko 
U Brány 916/2 
789 85 Mohelnice 

 
Zhotovitel: MK Consult, v.o.s. 

Drážďanská 493/40 
400 07 Ústí nad Labem 

 
 
 

říjení 2021

Jitka
Razítko

Jitka
Textové pole



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 2 

 
Obsah 
Průvodní zpráva ................................................. 2 

   Úvod ........................................................... 2-3 
   Popis stokové sítě ....................................... 3 
   Průzkum v terénu ........................................ 3 
   Fotodokumentace ...................................... 3-6 
 

Tabulková část pasportu ................................. 7 
   Stoková síť ................................................. 7-9 
   Šachty ........................................................ 9-10 
   Ostatní zařízení ......................................... 10-11 
 

Grafická část pasportu .................................... 12 
   Klad listů .................................................... 12 
   List 1–13 .................................................... 13 - 14 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRŮVODNÍ ZPRÁVA 
OBEC MÍROV – PASPORT DEŠŤOVÉ KANALIZACE 

 
1. Úvod  

  
 Tento dokument představuje tištěnou podobu zpracované veřejné zakázky "Pasport dešťové 
kanalizace v obci Mírov", část 1.  
 Objednatelem zakázky je svazek obcí Mikroregionu Mohelnicko s podporou fondu EU (Evropský 
sociální fond - operační program Zaměstnanost). Cílem zakázky je zpracování pasportu (tj. evidence) 
kanalizační sítě v rámci území obce Mírov.  
 Pasport je proveden na základě dostupných projektových dokumentací, zaměření skutečného 
provedení staveb kanalizace a podrobného místního šetření na území celé obce. Nalezené prvky 
kanalizační sítě (šachty, vpustě,...) jsou zaneseny do digitální mapy včetně popisných informací.  
  
Vlastní zpracováni bylo provedeno v databázovém GIS Kompas 5:  

 
      ukázka z prostředí programu Kompas 5 
 
 Datové výstupy jsou vytvořeny pomocí exportu do příslušných formátů.  
 
 Ve smyslu zadávacích podmínek, resp. uzavřené smlouvy o dílo, jsou výstupy zpracovány ve třech 
podobách:  
  

 Tištěný dokument (1x)  
 Elektronická verze tištěné PDF a fotodokumentace (1x na DVD nosiči)  
 Digitální formát pro implementaci do GIS obce (formát SHP, DWG v souřadném systému JTSK)  

  
 Vlastní obsah pasportu kanalizační sítě je na následujících stranách vytištěn ve formě seznamu 
prvků kanalizační sítě se základními údaji a mapových příloh, kde jsou jednotlivé prvky znázorněny nad 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 3 

katastrální mapou. Šachty a ostatní zařízení (vpustě,..) jsou v grafické části označeny identifikačním 
číslem KID, které je rovněž v tabulkové části pasportu, aby bylo dosaženo provázání dat mezi tabulkovou 
a grafickou formou pasportu. 

  
2. Popis stokové sítě  
   

Obec Mírov se rozprostírá na ploše 1359 ha a nachází se severozápadně od města Mohelnice ve 
vzdálenosti cca 5 km. Dešťová kanalizace v obci Mírov byla vybudována kolem roku 1970 a vyskytuje se 
pouze v místní části Mírov. Stoka A je hlavní sběrací stokou vedoucí v krajské silnici od objektu č.p. 53 až 
k údolí, kde je stoka volně vyústěna. Stoka je vybudovaná převážně z betonových trub DN 300-400 a 
v posledním úseku přechází na PVC DN400. Do stoky A je zaústěna stoka A1, která je z části z betonových 
trub DN 400 a z části zděná z kamene. Do stok jsou zaústěny přípojky od svodů ze střech objektů a také 
dešťové vpustě, které byly nově osazeny a připojeny na stávající stoku.  

Oblast Mírova pod věznicí je odkanalizována jednotně. Jednotná stoka je ve správě společnosti 
ŠPVS, a.s. a majetku VHZ, a.s. Stoka je vybudována z kameniny DN300 v případě stoky B a z materiálu PVC 
DN250 u stoky C. Průběh stoky B je z důvodu velkého převýšení mezi věznicí a ČOV několikrát  zalomena 
a to ve svahu pod místními bytovými domy.  

 
Celková délka dešťových řadů je 0,948 km. 
Celková délka jednotných řadů je 1,393 km. 

  

3. Průzkum v terénu 
 
 V rámci terénního průzkumu byly vyhledávány šachty stokové sítě a také dešťové vpustě, které 
jsou připojeny do oddílné dešťové kanalizace. Zaměřovala se hloubka šachet a určovala jejich pozice do 
katastrálních map. V křížení stok se poklop šachty otevřel a zjišťoval se průběh stok, popř. zaústění 
přípojek do šachty. Získaná data z terénu byla zapracována do GIS. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fotodokumentace: 

       
Vpusť KASI DIN 500x500     
 

    
Vpusť KASI DIN 500x500    Vpusť KASI 500x500 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 4 

   
Nátok na stoce A1    šachta na stoce A1 
 

    
šachta na stoce A1 ve zděné části 

 
šachty na stoce A 

 

   
Horská vpusť směrem na Míroveček   odtok z dešťového žlabu pod věznicí 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 5 

  
Šachta č.4      směr stoky B 
 

   
Vpusť KASI 500x500     obrubníková vpusť u bytovek 
 

  
Vpustě KASI 500x500 a poklopy v oblasti u bytovek 
 

 
Šachta č.8 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 6 

 
Šachta č.29 – svah směrem k ČOV 

 

 
Šachta č.35 – pod svahem 

 
 

 
Povrchová stoka po šachtou č.35 

 
 
 
 
 
 
   V Ústí nad Labem 15. 10. 2021                                                       
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Miroslav Šikula                                                            
         ředitel 

 
 
 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 7 

TABULKOVÁ ČÁST 
Obec Mírov – pasport dešťové kanalizace 

 
PASPORT DEŠŤOVÉ KANALIZACE V OBCI MÍROV - STOKOVÁ SÍŤ 

KID Označení Druh Typ Název Popis Délka [m] Průměr [mm] Materál Stav Správce Vlastník Funkce Zdroj dat / přesnost Poznámky 
1 A1 Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 73 400 Beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad Orientační nátok z rigolu 
2 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 170 300 beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
3 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 140 300 beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
4 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 83 300 beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
5 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
6 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
7 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
8 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
9 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
10 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
11 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 100 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka Orientační - 
12 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
13 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
14 A1 Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 84 400 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
15 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 3 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
16 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 3 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
17 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 3 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
18 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
19 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
20 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
21 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
22 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
23 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
24 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
25 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
26 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
27 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
28 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
29 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
30 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
31 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 1 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
32 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 3 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
34 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 8 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
35 A Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 10 300 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
36 A Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 27 400 Beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
37 B1 Jednotná Gravitační Mírov - z věznice - 145 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
38 B Jednotná Gravitační Mírov - z věznice - 156 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
39 B Jednotná Gravitační Mírov - z věznice - 107 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
40 B Jednotná Gravitační Mírov - z věznice - 46 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
41 B Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 73 300 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 8 

42 B Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 71 300 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
43 B Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 71 300 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
44 B2 Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 80 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
45 B3 Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 26 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
46 B3 Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 23 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
47 B3 Jednotná Gravitační Mírov - pod hradem - 8 250 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
48 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 6 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
49 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 38 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
50 - Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 13 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
51 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 5 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
52 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 11 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
53 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 16 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
54 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 34 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
55 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 13 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
56 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 18 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
57 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 14 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
58 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 8 200 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
59 - Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 61 300 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační vyústění do místní vodoteče 
60 C Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 15 250 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
61 - Povrchová Gravitační Mírov - na Míroveček betonové žlabovky 393 - beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
64 - Dešťová Gravitační Mírov - u bytovek - 6 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
65 - Dešťová Gravitační Mírov - u bytovek - 2 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
66 - Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 16 200 Plast dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Přípojka orientační - 
67 - Dešťová Gravitační Mírov - u bytovek - 2 150 Plast Bezvadný obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
68 - Jednotná Gravitační Mírov - u bytovek - 15 200 Plast Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Přípojka orientační - 
69 - Povrchová Gravitační Mírov - k ČOV betonové žlabovky 48 - beton Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
70 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 49 300 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad orientační - 
71 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 18 300 Kamenina dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad orientační - 
72 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 22 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
73 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 23 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
74 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 25 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
75 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 18 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
76 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 50 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
77 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 28 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
78 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 42 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
79 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 27 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
80 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 27 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
81 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 22 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
82 B Jednotná Gravitační Mírov - k ČOV - 45 300 Kamenina Dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Hlavní řad Ostatní - 
83 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 4 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
84 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 2 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
85 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
86 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
87 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
88 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 5 100 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační vyústění do svahu 
89 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 4 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 9 

90 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 4 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
91 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 1 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
92 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 4 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
93 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
94 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 2 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
95 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
96 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 2 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
97 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
98 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
99 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
100 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
101 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 4 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
102 - Dešťová Gravitační Mírov - pod hradem - 3 150 Kamenina dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
103 A Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 150 400 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační vyústění do údolí 
104 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 12 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
105 A1 Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 vyzděná kamenná stoka 55 - Zdivo Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
106 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 3 150 Plast dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
107 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 13 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
108 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 37 400 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
109 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 6 400 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
110 A Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 17 400 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
111 A Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 10 400 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
112 - Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 4 200 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
113 - Dešťová Gravitační Mírov - na Míroveček - 2 200 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
114 A1 Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 vyzděná kamenná stoka 20 - Zdivo Vyhovující obec Mírov obec Mírov Hlavní řad orientační - 
115 - Dešťová Gravitační Mírov - silnice III/31522 - 2 150 beton dobrý obec Mírov obec Mírov Přípojka orientační - 
v případě hodnoty ostatní ve sloupci zdroj dat jsou data čerpána kombinací prohlídky a GIS dat správce sítě          

 
 

PASPORT DEŠŤOVÉ KANALIZACE V OBCI MÍROV - ŠACHTY 
KID Typ poklopu Název Popis Rozměr Výška vrchu Výška dna Hloubka Stav Správce Vlastník Zdroj dat / přesnost 

2 litina/beton D400 Mírov - na Míroveček   DN600     0.79 dobrý obec Mírov obec Mírov orientační 
3 litinový D400 Mírov - pod hradem         2.81 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
4 ocelový kruhový Mírov - pod hradem   DN1000     2.73 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. orientační 
5 litinový D400 Mírov - pod hradem skrytá šachta         dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
6 lit. čtvercový Mírov - pod hradem velká soutoková šachta, poklop 0.8 x 0.8 m 0.8x0.8     3.63 Bezvadný ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
7 - Mírov - u bytovek skrytá šachta         dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
8 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     393.88 392.15 1.73 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
9 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     393.64 391.76 1.88 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
10 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     392.72 391.00 1.72 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
11 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     391.80 389.92 1.88 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
12 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     389.59 387.91 1.68 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
13 KASI LD71 D400 Mírov - u bytovek     388.55 386.68 1.87 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
14 litinový D400 Mírov - u bytovek     387.34 386.07 1.27 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
15 litinový D400 Mírov - u bytovek     386.66 385.96 0.70 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
16 litinový D400 Mírov - u bytovek     387.16 385.86 1.30 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 10 

17 lit. čtvercový Mírov - pod hradem   800x800 -   1.54 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
18 litinový B125 Mírov - pod hradem   0.8x0.8 -   1.62 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
19 litinový D400 Mírov - pod hradem     -   1.65 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
20 litinový B125 Mírov - pod hradem   0.6x0.6 -   1.47 dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Orientační 
21 litinový D400 Mírov - pod hradem skrytá šachta   -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
22 betonový D400 Mírov - pod hradem     -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
23 litinový D400 Mírov - u bytovek     -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
24 litinový D400 Mírov - u bytovek     -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
25 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
26 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
27 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
28 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
29 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
30 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
31 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
32 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
33 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
34 litinový D400 Mírov - k ČOV   DN1000 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
35 dřevěný poklop Mírov - k ČOV na stěně boční otvor s výklopnými dvířky 2.6x1.8 -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
36 litinová mříž Mírov - k ČOV - - -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
37 betonový D400 Mírov - k ČOV - - -     dobrý ŠPVS, a.s. VHZ, a.s. Ostatní 
38 betonový D400 Mírov - silnice III/31522 - - -   1.36 dobrý obec Mírov obec Mírov Orientační 
39 litina/beton D400 Mírov - silnice III/31522         1.74 dobrý obec Mírov obec Mírov Orientační 
40 litina/beton D400 Mírov - silnice III/31522         1.70 dobrý obec Mírov obec Mírov Orientační 
41 litina/beton D400 Mírov - silnice III/31522         1.64 dobrý obec Mírov obec Mírov Orientační 
42 litina/beton D400 Mírov - silnice III/31522         1.64 dobrý obec Mírov obec Mírov Orientační 

v případě hodnoty ostatní ve sloupci zdroj dat jsou data čerpána kombinací prohlídky a GIS dat správce sítě         
 

PASPORT DEŠŤOVÉ KANALIZACE V OBCI MÍROV - OSTATNÍ ZAŘÍZENÍ 
KID Druh Název Popis Stav Správce Vlastník 

1 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
2 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
3 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
4 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
5 vpusť Mírov - silnice III/31522 ocelová mříž 1.15x0.8 m Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
6 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
7 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI LM12 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
8 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI LM12 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
9 horská vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž MEA, 4 m Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
10 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI LM12 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
11 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI LM12 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
12 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
13 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž 500x400 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
14 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
15 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 
 

 11 

16 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
17 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI LM12 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
18 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
19 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
20 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
21 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž B125 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
22 vpusť Mírov - silnice III/31522 litinová mříž KASI DIN 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
23 vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž KASI DIN 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
24 vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž 500x400 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
25 vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž 500x400 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
26 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž KASI 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
27 vpusť Mírov - pod hradem obrubníková mříž Vlček B125 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
28 vpusť Mírov - pod hradem obrubníková mříž Vlček B125 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
29 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž 500x400 Špatný obec Mírov obec Mírov 
30 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž KASI 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
31 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž KASI 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
32 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž KASI 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
33 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž 600x600 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
34 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž 600x600 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
35 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž KASI DIN 500x500 Dobrý obec Mírov obec Mírov 
36 vpusť Mírov - na Míroveček mříž 700x500 Špatný obec Mírov obec Mírov 
37 vpusť Mírov - u bytovek litinová mříž KASI 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
38 vpusť Mírov - u bytovek litinová mříž KASI 500x500 Bezvadný obec Mírov obec Mírov 
39 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž 500x400 Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
40 vpusť Mírov - pod hradem litinová mříž 500x400, pod poklopem  Vyhovující obec Mírov obec Mírov 
42 horská vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž Dobrý obec Mírov obec Mírov 
43 horská vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž Dobrý obec Mírov obec Mírov 
44 horská vpusť Mírov - na Míroveček litinová mříž Dobrý obec Mírov obec Mírov 

 
 
 


